“CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA” 

Prorrogar o contrato para mais 12 (doze) meses, com início em com início 

em 05 de fevereiro de 2025 e término em 04 de fevereiro de 2026. 

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO” 

Fica aditado em R$ 36.744,00 (trinta e seis mil setecentos e quarenta e 

quatro 

reais) sobre o valor inicial do contrato, sendo o valor mensal de R$ 3.062,00 

(três mil e sessenta e dois reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 62, §3º, da Lei n.º 8.666/1993, e arts. 51 a 57 da 

Lei nº 8.245/1991. 

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original, 
passando o presente Termo Aditivo a fazer parte integrante do referido